Koncesya na tę drogę udzieloną była na lat 50.
Po latach 15 skarb może wykupić tę drogę. Mo
że, ale nie mnsi. Jeszcze przed 3-ma miesiącami
kwestya wykupu ani w ministeryum skarbu poru
szoną urzędo wilie nie była, a tymczasem już na
pół roku przedtem, t. j. na rok prawie przed ter
minem 10 (22) stycznia 1900 r., zaczęły się poja
wiać pogłoski w pismach, w formie bardzo stanow
czej, o zapadłem już postanowieniu wykupu. I
obecnie jeszcze, wbrew kategorycznym zapewnie
niom dzienników, sprawa wykupu kolei iwangrodz-
kiej nie jest jeszcze urzędownie rozstrzygniętą.Nietyl-
ko nie zapadła decyzya